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PH ITALIE 1z/zsl l

PFT
Miléko (kg)

Tuk (kg)

Tuk (%)
Bilkovina (kg)
Bilkovina (%)
Spolehlivost (%)
Dcer / Stad

Som. Bunky
Dlouhovékost
Plodnost dcer
Snadnost teleni
Snadnost teleni dcer

PH TYP
Index Vemene
Index Koncetin
Spolehlivost (%)
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Linearni hodnoceni zevnéjsku
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Linearni hodnoceni zevnéjsku
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PH USA 12/23
TPI

Miéko (Ibs)
Tuk (lbs)

Tuk (%)
Bilkovina (lbs)
Bilkovina (%)
Index NM$
Index CMS$S

Spolehlivost (%)

Dcer / Stad

Som. Bunky
Dlouhovékost

Plodnost dcer (DPR)
Snadnost teleni
Snadnost teleni dcer
FI (Fertility Index)

PH TYP
Index Vemene
Index Koncetin

Konvencm BSC

inseminacni davky Srolehlivost (%)

Dcer / Stad

D

|

INPLEM

zalozeno 1994

20

400/137

2,50
5,70
3,30

1,8/69

2,1/32
3,20

1,17
2,02
0,95
0,35
87
0/0
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- NOVE PROVEREN NA DCERACH

Tél.ramec maly 1,15 velky| |Tél.ramec maly 0,98 velky
Sila slaba -0,07 silna| |Sila slaba -0,18 silna
Hioubka téla mélka -1,05 hluboka, |Hloubka téla mélka -0,35| hluboka
Stavba téla nevhodna -0,80 zadouci| |Ml.typ slaby -0.23[ vyrazny
Zad z boku zdvizena -2,06 srazena, |Zad z boku zdvizena| -1,25| sraiend
Sirka zadé uzka 1,45 siroka| |Sitka zadé uzka 0,46 siroka
Postoj.zad.koné. strmy -2,28 | saviovity| |Postoj.zad.koné. strmy -1,88| savlovity
Koné.zezadu hl, k sobé 1,09 rovny |Koné.zezadu hl. k sobé 1,36 rovny
Pazneht plochy 1,11 strmy| |Pazneht plochy 1,30 strmy
Upnuti pf. étvrti slabé 3,69 vyrazné| |Upnuti pf. étvrti slabé 2,73| vyrazné
Vyska vemene nizka 2,71 vysoka| |Vyskav nizka| 2,46 vysoka
Sitka v uzka 1,19 siroka| |Sitka vemene uzka 1,74 Siroka
Zavésny vaz nezietelny 0,27 vyrazny| |Zavésny vaz nezretelny -0,17|  vyrazny
Hloubka vemene hluboké 4,02 mélké| |Hloubka hluboké 3,08 mélké
Rozmisténi pr. strukd dalek -0,98 | blizko sebe| |Rozmisténi pf. struku daleko -0,87plizko sebe
Rozmisténi z. struku dalek 1,61 | blizko sebe| |Rozmisténi z. strukd daleko -1,25plizko sebe
Délka strukud kratké -0,85 dlouhé| |Délka struku kratké| | 0.41]  dlouhé

- FAMOZNI FITNESS

- VHODNY NA ROBOTY
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